[image: ]

Администрация города Игарки Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2025 г.

	№ 59-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 14.03.2023 № 220-п «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Игарки»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Игарка Туруханского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Игарки от 14.03.2023 № 220-п «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Игарки, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города                                                                                        И.М. Евсеева

Приложение
к постановлению администрации города Игарки
от 07.02.2025 № 59-п

Приложение №1
к постановлению администрации города Игарки
от 14.03.2023 № 220-п

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Игарки

	Председатель комиссии

	Евсеева
Ирина Михайловна
	- глава города Игарки

	Заместители председателя комиссии

	Лебедева
Светлана Анатольевна
	- заместитель главы города, начальник финансово-экономического отдела администрации города

	Балаев Александр Александрович
	- главный специалист по делам ГОиЧС

	Секретарь комиссии:

	Колесникова
Анжелика Юрьевна
	- специалист по земельным вопросам отдела бухгалтерского учета, отчетности и управления муниципальной собственностью администрации города

	Члены комиссии:

	Егорова
Олеся Владимировна
	- главный специалист по жилищным вопросам отдела по правовым, жилищным и социальным вопросам администрации города Игарки

	Смирнова
Елена Геннадьевна
	- главный специалист по архитектуре и строительному контролю администрации

	Белинская
Олеся Петровна
	- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и управлению муниципальной собственности администрации города Игарки

	Санникова
Елена Анатольевна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации г. Игарки

	Лукинцова
Евгения Юрьевна
	- председатель Игарского городского Совета депутатов
(по согласованию)

	Новопашин
Кирилл Александрович
	- депутат Игарского городского Совета депутатов
(по согласованию)

image1.png